
Na temelju članka 28. Statuta Općine Medulin („Službene novine Općine Medulin“ br.: 
2/2013, 2/2018, 8/2018, 2/2020 i 1/2021), Odluke o poticanju razvoja malog gospodarstva 
kroz dodjelu potpora Općine Medulin u 2025. godini, KLASA: 300-01/25-01/0003, URBROJ: 
2163-27-01-1/5-25-8, od 29. listopada 2025. godine, načelnik Općine Medulin donosi

ZAKLJUCAK

I.

Temeljem pristiglih zahtjeva na objavljeni Javni poziv za dodjelu sredstava za razvoj malog 
gospodarstva na području općine Medulin u 2025. godini, KLASA: 300-01/25-01/0003, 
URBROJ: 2163-27-01-1/5-25-9, od 29. listopada 2025. godine, te Zapisnika i prijedloga 
Povjerenstva za dodjelu predmetnih potpora od 19. prosinca 2025. godine, koji obuhvaća 
pristigle potpune prijave, odobrava se isplata 1. dijela potpora gospodarstvu kako slijedi: 

BR. KORISNIK OIB IBAN NAZIV MJERE
IZNOS 

POTPORE U 
EUR

1
ADCRESCO d.o.o., 
Vinkuran, Kučine 90, 

vl. Andrea Jelača
98232547801

HR92236
00001102

943907

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

 1.500,00

2

TAFT CRAFT 
j.d.o.o., Medulin, 
Biškupije 42, vl. 
Branka Popov 

Ostojić

50440048327
HR23248
40081135

140883

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.800,00

3

PROM ING 
PROJEKT d.o.o., 

Pješčana Uvala III. 
Ogr. 21. vl. Dino 

Marić

03855126231
HR04240
20061100

972169

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.500,00

4

PURE BEAUTY, 
Obrt za kozmetičke 

usluge, Medulin, 
Kapovica 2,  vl. Tea 

Debeljaković

54348014292
HR14234
00091160

650664

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.388,69

5

PETA FORA, Obrt 
za marketing, Debeli 
vrv 75, Vinkuran, vl. 

Nataša Brajković

07491771687
HR98234
00093113

945912

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.728,90

6

MABEA, Obrt za 
masažu, Medulin 
Centar 134, vl. 
Marija Glavan

33735021857
HR31240
70001100

746086
Startup impuls 2.500,00

7

URED OVLAŠTENE 
ARHITEKTICE 

SUZANA DESPIĆ 
dia, Pješčana Uvala, 

5.ogr br.3, vl. 
Suzana Despić

82773577009
HR32240
70001100

170082

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.800,00



8

ADRENALINA, 
j.d.o.o. Medulin, 

Centar 192, vl. Niki 
Glavan

40011135996
HR83240
70001100

409724

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

228,60

9

NATUROPRAKTIKA, 
obrt za naturopatsko 

savjetovanje, 
Medulin, Munida 9, 
vl. Sanja Ljubetič

75631642675
HR05236
00003115

562874

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

270,00

10

BLUE COAST 
RENTALS j.d.o.o., 

Vinkuran, Debeli vrv 
41, vl. Dean Družeta

70449585522
HR92240
20061101

310570
Startup impuls 2.500,00

11
MUTILIANUM 

j.d.o.o., Medulin, Sad 
80, vl. Nenad Cukon

01135978373
HR12234
00091111

260240

Subvencionira
nje troškova 

polaganja str.i 
majst. ispita

576,00

12

LASAL d.o.o., 
Računovodstvene 
djelatnosti Medulin, 

Sad 80, vl. Lara 
Vujica

32787335548
HR35234
00091117

010471

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.800,00

13
MUTILIANUM 

j.d.o.o., Medulin, Sad 
80, vl. Nenad Cukon

01135978373
HR12234
00091111

260240

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.500,00

14

URBAN CLEAN 
d.o.o., uslužne 

djelatnosti uređenja i 
održavanja krajolika, 
Medulin, Kapovica 2, 

vl. Denis 
Debeljaković

18867679587
HR54240
70001100

757118
Startup impuls 2.500,00

15

URED OVLAŠTENE 
ARHITEKTICE ANA 

GRBAC, Pomer, 
Pomer 311, vl. Ana 

Grbac

58223595649
HR82236
00001102

908294

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.217,27

16

A.DRAFTING, obrt 
za izradu tehničke 

dokumentacije, 
Pomer, Pomer 311, 
vl. Antonia Grbac 

Celega

99531349220
HR37236
00001103

063334

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

126,83

17

NOVALIS, obrt za 
tajničke i 

prevoditeljske 
djelatnosti, Pješčana 
Uvala, IV. ogranak 

25, vl. Ines Bartoletti

07360981565
HR49236
00001101

969540

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

756,39



18

HOLISTIČKI 
CENTAR GERANIJ, 

obrt za njegu i 
održavanje tijela, 
Vinkuran, Centar 

107, vl. Esma Zanini

41316516631
HR34234
00091160

307118

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.705,00

19

REDESIGN, obrt za 
videoprodukciju i 
dizajn, Medulin, 
Katikulić 25, vl. 
Darko Privrat

50939293615
HR77240
20061140

333649

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.500,00

20

LA PROD, obrt za 
dizajn i računalno 

programiranje, 
Katikulić 101, 

Medulin, vl. Sanja 
Dvorski Vojak

16735848665
HR51240
20061140

564880

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.800,00

21

R3DESIGN, obrt za 
videoprodukciju i 

dizajn, Katikulić 101, 
Medulin, vl. Hugo 

Patrick Vojak

66807850682
HR78240
20061140

416178

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.500,00

22

MONSH, obrt za 
marketing,vl. Monika 

Mandić, Biškupije 
52A, Medulin

52857985903
HR80240
70003205

559941

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.192,46

23

OKO, obrt za 
fotografske 

djelatnosti, Medulin, 
Burle 14, vl. Nika 

Paus

98905972401
HR24250
00091101

509900

Jačanje 
konkurentnosti 

obrtnika i 
poduzetnika

1.600,00

UKUPNO ZA ISPLATU: 28.190,14

II.

Sredstva potrebna za realizaciju ovog zaključka isplatiti će se iz II. Rebalansa proračuna 
Općine Medulin za 2025. godinu, pozicija R302 – Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 
- poticaji poduzetnicima.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 300-01/25-01/0003
URBROJ: 2163-27-01-1/5-25-26
Medulin, 22.12.2025.

NAČELNIK
Ivan Kirac, bacc. oec.



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.
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